[image: ]

О некоторых вопросах лицензирования деятельности в сфере игорного бизнеса

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 декабря 2005 года N 1192. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 3 декабря 2014 года № 1272
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 03.12.2014 № 1272 (вводится в действие с 21.11.2014 и подлежит официальному опубликованию).

      В соответствии с  Законом Республики Казахстан от 17 апреля 1995 года "О лицензировании" Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  (исключен - постановлением Правительства РК от 19 февраля 2007 года N  125 (порядок введения в действие см.  п. 2 ).

      2.  (Пункт 2 утратил силу   -   постановлением Правительства РК от 19 июня 2007 г.

N 610   (вводится в действие с 9 августа 2007 года); .

      3. Признать утратившим силу  постановление Правительства Республики Казахстан от 9 ноября 2001 года N 1432 "Об утверждении Правил лицензирования деятельности по организации и проведению тотализаторов и казино" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 39, ст. 501).

      4. Акимам областей, города республиканского значения и столицы привести в соответствии с настоящим постановлением ранее принятые решения.

      5. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2006 года и подлежит опубликованию.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан
Утверждены

постановлением Правительства

Республики Казахстан

от 2 декабря 2005 года N 1192

  Квалификационные требования,

предъявляемые при лицензировании деятельности

в сфере игорного бизнеса

(исключены постановлением Правительства РК от 19 февраля 2007 года

N  125 (порядок введения в действие см.  п. 2 )

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig